
Utorak, 3. listopada 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 693 – broj 13.

20.
Na temelju članka 49. stavka 3. točke 13. Statuta Općine 
Viškovo (“Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 
2/20, 4/21, 10/22 i 9/23) Općinska načelnica Općine Viš-
kovo, dana 27. rujna 2023. godine  donosi sljedeću

O D L U K U  
o predlaganju kandidata za izbor člana Nadzornog 

odbora trgovačkog društva EKOPLUS d.o.o. 

Članak 1.
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva EKOPLUS  
d.o.o., da se za člana Nadzornog odbora trgovačkog druš-
tva EKOPLUS d.o.o., kao predstavnik Općine Viškovo 
izabere Tibora Tramišak, dipl. ing. građ. iz Rijeke, Stube 
Marka Remsa 11, OIB 73576542318.

Članak 2.
Članu Nadzornog odbora iz članka 1. ove Odluke, mandat 
teče od dana imenovanja do isteka mandata Nadzornog od-
bora imenovanog Odlukom o izboru članova Nadzornog 
odbora Skupštine trgovačkog društva EKOPLUS d.o.o. 
broj 2-58/23 od 24. ožujka 2023. godine.  

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će 
se u “Službenim novinama Općine Viškovo”. 

KLASA: 363-02/22-01/02
URBROJ: 2170-35-04/01-23-45
Viškovo, 27. rujna 2023. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.


